Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis.

Moção nº 85/2004

Benedito Ignácio Giudice, Vereador em exercício
junto a este r. Parlamento Municipal, usando de suas faculdades regimentais,
vem, consternado, apresentar Moção de Condolências em face do precoce
falecimento da jovem Elízia Katharina Nogueira Montalvão. Ao lamentarmos
o infortúnio, consignamos nosso respeito e reverência à memória da
homenageada.

Assim, observados os trâmites regimentais, requer seja

a presente moção encaminhada, mediante ofício, aos familiares da saudosa
Elízia.

Joanópolis, 22 de setembro de 2004.

Benedito Ignácio Giudice

Vereador

	Benedito Ignácio Giudice